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احتمال تشكیل اتحاد مابین احزاب مخالف دولت آذربایجان در انتخابات پارلمانی سال
جاری

گفته میشود كه رهبر حزب مساوات در این مذاكرات به جلالاوغلو اعلام كرده است كه در صورت عدم ورود حزب امید

به این ائتلاف، حزب مساوات میتواند در ائتلاف مورد نظر حضور داشته باشد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : پیش بینی می شود كه احزاب مخالف دولت در آذربایجان در رابطه با انتخابات پارلمانی این كشور كه امسال برگزار خواهد شد، اتحادیه

بزرگی را تشكیل بدهند.
سردار جلال اوغلو رهبر حزب دموكرات آذربایجان متعاقب انتخابات اخیر شهرداریها در این خصوص با رهبران احزاب مساوات، جبهه خلق آذربایجان، لیبرال، جبهه خلق كلاسیك

آذربایجان، امید و شهروند و توسعه آدربایجان مذاكرات جداگانه ای انجام داده است.
گفته می شود كه رهبر حزب مساوات در این مذاكرات به جلال اوغلو اعلام كرده است كه در صورت عدم ورود حزب امید به این ائتلاف، حزب مساوات می تواند در ائتلاف مورد نظر

حضور داشته باشد.
عدم اظهار نظر جامعی از سوی سردار جلال اوغلو در رابطه با این خبر (در گفتگو با ینی مساوات) به نوبه خود نشان دهنده درستی آن است. وی گفته است: انتخابات شهرداری ها

باعث مطرح شدن این مساله شد كه آذربایجان به وضعیت خطرناكی رسیده است؛ جناح مخالف در آذربایجان بیش از حد دچار تشتت شده و میل به همگرایی در این جناح بسیار

ضعیف است. ثانیاً، مردم نسبت به سرنوشت خود بی اعتنا هستند و نمی خواهند در روندهای دموكراتیك مشاركت كنند و از طرفی نیز، حكومت از ملت دور شده است. اینها

موجب سقوط آذربایجان می شود. آذربایجان اكنون دچار همان ركود و نابسامانی حاكم در شوروی سابق است كه باعث فروپاشی آن شد. لذا برای حفظ بقای آذربایجان ، باید این

وضعیت را تغییر بدهیم. در سال 2010 چهار مسوولیت داریم فعال سازی ملت، متحد كردن جناح مخالف، وادار كردن حكومت به اجرای قانون اساسی و ملزم نمودن سازمانهای

بین المللی به بذل حمایت واقعی از توسعه دموكراسی در آذربایجان وظایفی است كه باید به انجام برسانیم».
وی همچنین با محكوم كردن تلاش آن عده از رهبران احزابی كه ادعاهای سیاسی بیموردی را مطرح می كنند، می گوید: برخی از زوایای رفتاری احزاب مخالفی كه یكدیگر را قبول

ندارند، نشان دهنده آن است كه هنوز در خود جناح مخالف نیز تفكر دمكراسی جا نیافتاده است. با اینكه حزب امید مانند مساوات یك حزب قدیمی نیست، ولی رفراندوم سال

گذشته و انتخابات شهرداری ها نشان داد كه این حزب از نظر فعال بودن، دست كمی از حزب مساوات ندارد. قصد آشتی دادن این دو حزب با یكدیگر را ندارم و صرفا عنوان شدن

اتهامات متقابل از سوی رهبران این دو حزب در مورد اجرای اوامر دولت را رفتار درستی نمی دانم.
در اینحال، عارف حاجیلی دبیر اجرایی حزب مساوات با تكذیب اخبار در رابطه با انجام مذاكراتی بین رهبران این حزب و سردار جلال اوغلو در رابطه با انتخابات پارلمانی، می گوید

كه حزب مساوات در صدد همكاری با آن دسته از احزابی است كه واقعا مخالف دولت بوده و صمیمیت داشته باشند. به گفته وی منحرف كردن اذهان از مبارزه در راستای اصلاح

قانون انتخابات و ایجاد شرایط دموكراتیك پیش از انتخاباتی به مساله ایجاد یا عدم ایجاد ائتلاف بین احزاب مخالف ، یك خطای سیاسی است.
پایان پیام.
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